
                                  OSH Blansko
                                                                                  Sadová 2
                                                                                                                   

 Zápis ze zasedání OORR
9.5.2019 v Lysicích

Přítomni : dle prezenční listiny

Program: 

1. Zahájení

2. Vyhodnocení zkoušek odbornosti Hasič

3. Informace - Krajské kolo VOZHV 25.5.
                 - Záchranáři dětem – BVV 1.6.
                 - Krajské kolo PS – Brno 3.8.

4. Zabezpečení okresního kola PS 29.6.

5. Diskuze ,závěr

ad 1.  

Zahájení provedl předseda odborné rady velitelů Kobylka Michal, přivítal zúčastněné členy 
OORR.

ad 2.

Zkoušky Hasič III. a II.st proběhly 9.3.2019 v Paměticích – Michal Kobylka poděkoval 
Dominiku Dračkovi a celému SDH Pamětice za vynikající přípravu, organizaci včetně 
občerstvení po celou dobu školení a zkoušek.



Poděkoval též všem členům komise včetně Václava Jandy z KORR a přítomného starosty 
OSH Blansko Mgr. Milana Vykydala. 

Zkoušky byly hodnoceny velmi kladně.

ad 3.

---- Krajské kolo ve Vyprošťování osob z havarovaných vozidel (VOZHV) proběhne 
25.5.2019 od 9 hod. ve Velkých Opatovicích na Náměstí Míru. Krajského kola se zúčastní 11
jednotek + pozvaná jednotka z Jevíčka.

---- Záchranáři dětem  proběhne na BVV 1. 6.2019. Mgr. Milan Vykydal a Michal Kobylka 
vyslovili prosbu: „Kdo by chtěl jakýmkoliv způsobem pomoct na stanovištích, je srdečně 
vítán a nahlásit se co nejdříve Mgr. Milanovi Vykydalovi na OSH Blansko“.                           
Předem všem děkují za pomoc.

---- Krajské kolo PS proběhne 3.8.2019 na VUT Brno. Každý okres zajistí Technickou četu 
na disciplínách. Okres Blansko má letos nastarosti nakládání a vykládání překážek v Tišnově.

ad 4.

Zabezpečení Okresního kola PS:                                                                                                  
- Okresní kolo PS proběhne 29.6.2019 na Stadionu ASK Blansko                                             
- Soutěž bude provedena dle Směrnice hasičských sportovních soutěží pro muže a ženy 
schválené VV SH ČMS dne 16. 6. 2011 s účinností od 1. 1. 2012 I. a II. část. (soubor předpisů 
SH ČMS- 1/17-2011) a dodatku schváleného VV SH ČMS dne 13. 6. 2013 a dodatku 
schváleného VV SH ČMS dne 20. 11. 2014.                                                                                     
- Přihlášky do soutěže: SDH se do soutěže přihlásí do 24.6..2019                                                    
Přihlášky do soutěže přijímáme pouze v elektronické podobě ve vyplněném formuláři. Odkaz na
přihlášení bude v OZ.                                                                                                                   
- Časový harmonogram se posunuje o půl hodiny později než v letech minulých z důvodu 
dochystávání stadionu, protože v pátek je stadion obsazen do večerních hodin                          
-  Vedení soutěže :                                                                                                                              
a) velitel soutěže : Kobylka Michal                                                                                                 
b) hlavní rozhodčí : Václava Jandu z KORR JMK                                                                            
c) tajemník soutěže: Srba Zdeněk                                                                                                      
d) vedoucí sčítací komise : osloví se Libor Toul  
e) prezence : Laura Novotná
f) vedoucí technické čety : z okrsků Velké Opatovice, Boskovice                                                    
g) časomíra : Vala Marek,OSH Blansko                                                                                            
h) rozhodčí běh na 100 m:  osloví se Dušan Škrabal                      
ch) rozhodčí požární útok: Hejč Jiří – souhlasí                                                                                  



i) rozhodčí 4 x 100 m Pelíšek Miloslav – souhlasí                                                                            
j) technická četa: okrsky Velké Opatovice a Boskovice                                                                    
k) zdravotní služba JSDH Pamětice – Dominik Dračka potvrdí                                                       
l) doprava vody:  JSDH Cetkovice, osloví se další JSDH o pomoc                                                  
m) technická podpora HZS Blansko

                                                                                                                                                      
- Účast desetičlenných družstev mužů + 1 vedoucí a 1 řidič a desetičlenných družstev žen + 1 
vedoucí a 1 řidič                                                                                                                                 
- Strava: Lubomír Dürr se zeptá v pekárně Letovice na zajištění občerstvení  cca 200 ks 
řízek+chleba                                                                                                                                       
- Sehnat pomoc od mladých hasičů na pytlíkování písku na překážky

- Mgr. Milan Vykydal se řádně omluvil z neúčastni na Okresním kole PS 

ad 5.

Laura Novotná se zeptala na podmínky zapůjčení tunelu pro SDH Žďárná. V případě 
zapůjčení překážek volat nebo poslat e-mail Martinovi Janíčkovi na OSH Blansko. 

Poté Michal Kobylka poděkoval všem za účast na zasedání.

Příští termín zasedání bude určen dle potřeby před Okresním kolem PS v Blansku.

                                                                                      Zápis provedla: Laura Novotná



Presenční listina zasedání OORR dne 9.5.2019 konané v hasičské zbrojnici v Lysicích

Příjmení a jméno  adresa účast 
1. Dračka Dominik Pamětnice 8 ano
2. Hejč  Jiří Bořitov, Úzká 151 ano
3. Kobylka Michal Roubanina 28 ano
4. Livora Petr Doubravice / Sv., Na Horce 93 ne
5. Bárta Roman Doubravice / Sv. Havlíčkova 27 ne
6. Cihlář Ladislav Rájec-Jestřebí, 9.května 254 ne
7. Musil Marcel Rájec-Jestřebí, Komenského 378 ne
8. Svoboda Vlastimil Blansko, Chelčického 30 ne
9. Musil Zdeněk Žďár 65 ne

10. Pelíšek Miloslav Dlouhá Lhota  18 ano
11. Bubeník Roman Velké Opatovice, Záhumení 505 omluven
12. Švancara Bohuslav Lysice, Žerůtská 384 ne
13. Srba Zdeněk Velenov 128 omluven
14. Nejezchleb Martin Ostrov 129 ne
15. Beránek Radislav Petrovice omluven
16. Novotná Laura Kořenec 86 ano
17. Dűrr Lubomír Blansko, Okružní 1B ano
18. Vykydal Milan OSH Blansko ano


